Gomes de Oliveira
issão Permanente de Licitação

ra 	 lel
Membro da Comissão Permanente de Licitação

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS

MÓVEIS E IMÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

Aos três dias do mês de novembro de 2020 reuniram-se os membros da
COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMOVÉIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS, senhores Gilnelson José Gomes de
Oliveira, Sandra Aparecida Daniel e Tatiane Otto, para análise do EDITAL DE
LICITAÇÃO PÚBLICA - CARTA CONVITE - TIPO: Menor Preço. Considerando que
os pareceres contábil e jurídico indicaram a regularidade, determinou-se que se
imprima para assinatura e devida publicação. Ainda, publique-se o extrato de
edital nos canais oficiais. Nada mais havendo foi encerrada a reunião.

Tatiane Ot o
Membro da Comissão Permanente de Licitação

	00000001